
DODATEK č. 15
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 182 N 08/22

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3 
zastoupený Ing. Alešem Uvírou,
ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
adresa: Libušina 502/5, Ostrava - Přívoz, PSČ 702 00 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu 

(dále jen „pronajímatel")
- na straně j edné — .

a

JAKARTA, s.r.o.
Sídlo: Jakartovice č.p. 99, 747 53 Jakartovice 
IČ 25379003
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16770 
Osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Milan Foltýn, jednatel

(dále jen „nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 15 k nájemní smlouvě č. 182 N 08/22, kterým se mění předmět 
nájmu a výše ročního nájemného.

1. Dne 25.11.2014 nabyla vlastnické právo k pozemkům v obci Jakartovice, katastrálním 
území Jakartovice p. č. KN 518/1, 518/20, 518/22, 518/25, 519, 521/7, 521/8, 521/9, 522, 
523/5, 523/6, 523/7. 523/8 523/14, 610, 852/2 třetí osoba Římskokatolická farnost

. na základě Rozhodnutí Státního
pozemkového úřadu, Kraiského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj, čj. SPU 
542845/2014/NM.
Dne 23.12.2014 nabyla vlastnické právo k pozemkům v obci Jakartovice, katastrálním území 
Hořejší Kunčice n. č. KN 416/1 a 417 třetí osoba Římskokatolická farnost Bohdanovice, 

y . .. na základě Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu,
Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj, čj. SPU 594448/2014/UM.

Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí nenáleží pronajímateli nájemné.

1/2



S účinností od 1.6.2015 je snížena výměra předmětu nájmu. Na základě oznámení 
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Opava čj. OR- 
15/2013-806-1 byla u pozemku v katastrálním území Hořejší Kunčice p. č. 1426/10 změněna 
výměra z hodnoty 278 nr na hodnotu 148 m .

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 84.239,- Kč (slovy: 
Osmdesátčtyřitisícedvěstětřicetdevět korun českých).

K 1.10.2015 je nájemce povinen zaplatit částku 87.339,- Kč (slovy:
Osmdesátsedmtisíctřistatřicetdevět korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu, a 
z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní 
části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu: 84,231.- Kč (slovy: 
Osmdesátčtyřitisícedvěstětřicetjedna koruna česká).

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu:
3.108.-KČ (slovy: Tři tiší cejednostoosm korun českých).

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

5. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ing. Aleš Uvíra JAKARTA, s.r.o. - 
Milan Foltýn, jednatel 
nájemce

ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Moravskoslezský kraj
pronajímatel vz. Ing. Bobům.!'! Doiamký

pověřen zastut* ''.oňv- Síditefc 
KtajšfóíX' po >' -tovélin íiíudu

pro fySir.iivskosieaáíý Sxaj

Za správnost: Ing. ^Libuše Kozáková

2/2



Výpočet nájmu pro smlouvu č. 182N08/22
Datum tisku: 23.4.2015 Spočítáno ke dni: 1.10.2015

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet Nájem
dní

Vydané parcely
Hořejší Kunčice

416 1 0 2 2 360 1.10.2014 23.12.2014 83 41,09
417 0 0 2 10 593 1.10.2014 23.12.2014 83 184,42

1 426 10 0 2 278 1.10.2014 1.6.2015 243 14,17

13 231 239,67
Jakartovice

518 1 0 2 96 247 1.10.2014 25.11.2014 55 1 643,19
518 20 0 2 1 957 1.10.2014 25.11.2014 55 33,41
518 22 0 2 5 615 1.10.2014 25.11.2014 55 95,86
518 25 0 2 2 057 1.10.2014 25.11.2014 55 35,12
519 0 0 2 1 097 1.10.2014 25.11.2014 55 18,73
521 7 0 2 24 1.10.2014 25.11.2014 55 0,41
521 8 0 2 919 1.10.2014 25.11.2014 55 15,69
521 9 0 2 373 1.10.2014 25.11.2014 55 6,37
522 0 0 2 809 1.10.2014 25.11.2014 55 13,81
523 5 0 2 837 1.10.2014 25.11.2014 55 14,29
523 6 0 2 644 1.10.2014 25.11.2014 55 11,00
523 7 0 2 55 575 1.10.2014 25.11.2014 55 948,81
523 8 0 2 83 1.10.2014 25.11.2014 55 1,42
523 14 0 2 172 1.10.2014 25.11.2014 55 2,94
610 0 0 2 962 1.10.2014 25.11.2014 55 16,42
852 2 0 2 643 1.10.2014 25.11.2014 55 10,98

168 014 2 868,44

181 245 3 108,11
Stávající parcely
Bohdanovice

788 0 0 2 2 092 1.10.2014 365 197,90
789 6 0 2 969 1.10.2014 365 91,67

1 283 2 0 2 133 1.10.2014 365 12,58
1 918 4 0 2 365 1.10.2014 365 34,53
1 918 15 0 2 265 1.10.2014 365 25,07
2 195 9 0 2 400 1.10.2014 365 37,84
2 201 0 0 2 1 622 1.10.2014 365 153,44
2 205 0 0 2 2 844 1.10.2014 365 269,04

Deštné
8 690 822,07

208 1 0 1 121 1.10.2014 365 12,78
208 2 0 1 71 1.10.2014 365 7,50
930 1 0 2 2 295 1.10.2014 365 242,35
930 27 0 2 190 1.10.2014 365 20,06
968 7 0 2 736 1.10.2014 365 77,72
968 8 0 2 709 1.10.2014 365 74,87
970 0 0 2 791 1.10.2014 365 83,53
983 0 0 2 450 1.10.2014 365 47,52
996 11 0 2 10 1.10.2014 365 1,06

1 004 38 0 2 293 1.10.2014 ■<65 30,94
1 004 44 0 2 100 1.10.2014 365 10,56

Page 1 of 5

5rif‘Ů'i'b f



Výpočet nájmu pro smlouvu č. 182N08/22
Datum tisku: 23.4.2015 Spočítáno ke dni: 1.10.2015

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet Nájem
dní

Stávající parcely
Deštné

1 004 45 0 2 217 1.10.2014 365 22,92
1 160 1 0 2 104 087 1.10.2014 365 10 991,59
1 322 2 0 2 2 183 1.10.2014 365 230,52
1 322 4 0 2 10 166 1.10.2014 365 1 073,53
1 384 0 0 2 300 1.10.2014 365 31,68
1 426 1 0 2 607 1.10.2014 365 64,10
1 464 2 0 2 1 020 1.10.2014 365 107,71
1 464 4 0 2 845 1.10.2014 365 89,23
1 736 1 0 2 10 1.10.2014 365 1,06
1 749 15 0 2 167 1.10.2014 365 17,64
1 749 26 0 2 2 769 1.10.2014 365 292,41
1 749 30 0 2 3 151 1.10.2014 365 332,75
1 754 3 0 2 100 1.10.2014 365 10,56
1 754 4 0 2 89 1.10.2014 365 9,40
1 763 1 0 2 1 784 1.10.2014 365 188,39
1 763 5 0 2 692 1.10.2014 365 73,08
1 763 7 0 2 46 1.10.2014 365 4,86
1 763 8 0 2 266 1.10.2014 365 28,09
1 772 8 0 2 2 183 1.10.2014 365 230,52
1 784 2 0 2 379 1.10.2014 365 40,02
1 785 1 0 2 1 575 1.10.2014 365 166,32
1 785 o 0 2 883 1.10.2014 365 93,24
1 802 1 0 2 26 721 1.10.2014 365 2 821,74
1 816 0 0 2 1 510 1.10.2014 365 159,46
1 842 0 0 2 240 1.10.2014 365 25,34
1 967 1 0 2 940 1.10.2014 365 99,26
1 967 2 0 2 384 1.10.2014 365 40,55
2 017 0 0 2 216 1.10.2014 365 22,81
2 021 0 0 2 162 1.10.2014 365 17,11
2 022 1 0 2 20 287 1.10.2014 365 2 142,31
2 022 17 0 2 15 712 1.10.2014 365 1 659,19
2 022 19 0 2 14 880 1.10.2014 365 1 571,33
2 022 20 0 2 8 262 1.10.2014 365 872,47
2 051 0 0 2 1 183 1.10.2014 365 124,92
2 132 2 0 2 647 1.10.2014 365 68,32
2 209 2 0 2 151 1.10.2014 365 15,95
2 209 3 0 2 32 1.10.2014 365 3,38

230 612 24 352,65
rT v • v * v S' v*Hořejší Kuncice

338 2 0 2 31 741 1.10.2014 365 2 430,09
358 1 0 2 21 480 1.10.2014 365 l 644,51
421 1 0 2 208 614 1.10.2014 365 15 971,49
443 4 0 2 12 949 1.10.2014 365 991,38

1 426 10 0 2 148 1.6.2015 122 3,79

274 932 21 041,26
Jakartovice

54 1 0 2 2 512 1.10.2014 365 284,61
54 2 0 2 1 636 1.10.2014 365 185,36

Page 2 of 5



Výpočet nájmu pro smlouvu č. 182N08/22
Datum tisku: 23.4.2015 Spočítáno ke dni: 1.10.2015

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Jakartovice

54 12 0 2 2 303 1.10.2014 365 260,93
54 13 0 2 399 1.10.2014 365 45,21
54 14 0 2 371 1.10.2014 365 42,03
54 15 0 2 167 1.10.2014 365 18,92
54 20 0 2 720 1.10.2014 365 81,58
54 21 0 2 790 1.10.2014 365 89,51
54 22 0 2 67 1.10.2014 365 7,59
54 23 0 2 224 1.10.2014 365 25,38
54 24 0 2 100 1.10.2014 365 11,33
54 25 0 2 13 1.10.2014 365 1,47
54 26 0 2 613 1.10.2014 365 69,45
54 27 0 2 326 1.10.2014 365 36,94
54 29 0 2 11 1.10.2014 365 1,25
54 30 0 2 257 1.10.2014 365 29,12
64 0 0 2 . 318 1.10.2014 365 36,03
76 o 0 2 2 1.10.2014 365 0,23
76 4 0 2 486 1.10.2014 365 55,06
76 6 0 2 1 501 1.10.2014 365 170,06
76 7 0 2 4313 1.10.2014 365 488,66

222 0 0 2 101 1.10.2014 365 11,44
521 15 0 2 946 1.10.2014 365 107,18
579 2 0 2 175 1.10.2014 365 19,83
579 4 0 2 41 1.10.2014 365 4,65
579 7 0 2 54 1.10.2014 365 6,12
581 2 0 2 876 1.10.2014 365 99,25
585 1 0 2 4 636 1.10.2014 365 525,26
585 ó 0 2 264 1.10.2014 365 29,91
585 8 0 2 61 1.10.2014 365 6,91
585 9 0 2 946 1.10.2014 365 107,18
632 2 0 2 91 1.10.2014 365 10,31
709 3 0 2 533 1.10.2014 365 60,39
746 2 0 2 285 1.10.2014 365 32,29
746 3 0 2 329 1.10.2014 365 37,28
759 2 0 2 2 222 1.10.2014 365 251,75
779 9 0 2 16 435 1.10.2014 365 l 862,09
786 o 0 2 l 295 1.10.2014 365 146,72
824 0 0 2 3 237 1.10.2014 365 366,75
897 7 0 2 84 1.10.2014 365 9,52
966 2 0 2 10 487 1.10.2014 365 1 188,18
967 0 0 2 162 1.10.2014 365 18,35
968 0 0 2 270 1.10.2014 365 30,59
973 1 0 2 1 448 1.10.2014 365 164,06

1 001 2 0 2 1 936 1.10.2014 365 219,35
1 001 3 0 2 2 448 1.10.2014 365 277,36
1 001 5 0 2 930 1.10.2014 365 105,37
1 012 2 0 2 353 1.10.2014 365 39,99
1 064 10 0 2 36 1.10.2014 365 4,08
1 064 11 0 2 37 1.10.2014 365 4,19
1 064 12 0 2 2 041 1.10.2014 365 231,25
1 064 13 0 2 54 1.10.2014 365 6,12

Page 3 of 5



Výpočet nájmu pro smlouvu č. 182N08/22
Datum tisku: 23.4.2015 Spočítáno ke dni: 1.10.2015

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Jakartovice

1 160 2 0 2 856 1.10.2014 365 96,98
1 160 10 0 2 191 1.10.2014 365 21,64
1 160 15 0 2 401 1.10.2014 365 45,43
1 210 1 0 2 1 080 1.10.2014 365 122,36
1 212 8 0 2 103 1.10.2014 365 11,67
1 214 2 0 2 4 393 1.10.2014 365 497,73
1 214 11 0 2 676 1.10.2014 365 76,59
1 224 0 0 2 4 684 1.10.2014 365 530,70
1 249 8 0 2 1 478 1.10.2014 365 167,46
1 249 10 0 2 372 1.10.2014 365 42,15
1 249 12 0 2 37 344 1.10.2014 365 4 231,08
1 266 3 0 2 1 214 1.10.2014 365 137,55
1 283 6 0 2 1 022 1.10.2014 365 115,79
1 297 0 0 2 162 1.10.2014 365 18,35
1 340 6 0 2 2 318 1.10.2014 365 262,63
1 340 7 0 2 28 805 1.10.2014 365 3 263,61
1 340 11 0 2 8 611 1.10.2014 365 975,63
1 350 1 0 2 29 310 1.10.2014 365 3 320,82
1 350 2 0 2 23 563 1.10.2014 365 2 669,69
1 350 5 0 2 3 627 1.10.2014 365 410,94
1 350 8 0 2 1 147 1.10.2014 365 129,96
1 350 18 0 2 650 1.10.2014 365 73,65
1 350 26 0 2 11 189 1.10.2014 365 1 267,71
1 350 27 0 2 11 972 1.10.2014 365 1 356,43
1 350 29 0 2 3 372 1.10.2014 365 382,05
1 350 32 0 2 17 1.10.2014 365 1,93
1 350 33 0 2 6 1.10.2014 365 0,68
1 350 34 0 2 85 1.10.2014 365 9,63
1 350 37 0 2 1 018 1.10.2014 365 115,34
1 350 39 0 2 839 1.10.2014 365 95,06
1 350 42 0 2 1 222 1.10.2014 365 138,45
1 350 44 0 2 111 1.10.2014 365 12,58
1 350 45 0 2 186 1.10.2014 365 21,07
l 350 46 0 2 39 1.10.2014 365 4,42
1 350 47 0 2 75 1.10.2014 365 8,50
1 356 12 0 2 2 658 1.10.2014 365 301,15
1 356 15 0 2 845 1.10.2014 365 95,74
1 356 18 0 2 32 587 1.10.2014 365 3 692,11
1 356 20 0 2 1 081 1.10.2014 365 122,48
1 402 1 0 2 7 645 1.10.2014 365 866,18
1 429 17 0 2 7 833 1.10.2014 365 887,48
1 442 6 0 2 264 1.10.2014 365 29,91
1 442 7 0 2 41 1.10.2014 365 4,65
1 465 0 0 2 6 348 1.10.2014 365 719,23
1 544 3 0 2 219 1.10.2014 365 24,81
1 548 8 0 2 3 031 1.10.2014 365 343,41
1 548 9 0 2 54 1.10.2014 365 6,12
1 621 0 0 2 162 1.10.2014 365 18,35
1 945 0 0 2 669 1.10.2014 365 75,80
1 952 2 0 2 298 1.10.2014 365 33,76

Page 4 of 5



Výpočet nájmu pro smlouvu č. 182N08/22
Datum tisku: 23.4.2015 Spočítáno ke dni: 1.10.2015

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Jakartovice

1 952 3 0 2 15 1.10.2014 365 1,70
1 968 9 0 2 59 1.10.2014 365 6,68
1 969 1 0 2 3 244 1.10.2014 365 367,55
1 969 5 0 2 168 1.10.2014 365 19,03
1 983 11 0 2 41 1.10.2014 365 4,65
1 983 14 0 2 676 1.10.2014 365 76,59
1 983 15 0 2 213 1.10.2014 365 24,13
1 983 18 0 2 164 1.10.2014 365 18,58
1 983 19 0 2 240 1.10.2014 365 27,19
1 983 20 0 2 25 1.10.2014 365 2,83
1 983 21 0 2 283 1.10.2014 365 32,06
1 983 22 0 2 268 1.10.2014 365 30,36
1 983 23 0 2 357 1.10.2014 365 40,45
1 983 26 0 2 23 1.10.2014 365 2,61
1 983 28 0 2 362 1.10.2014 365 41,01
1 983 32 0 2 253 1.10.2014 365 28,66
1 983 34 0 2 198 1.10.2014 365 22,43
1 983 35 0 2 230 1.10.2014 365 26,06
1 983 36 0 2 203 1.10.2014 365 23,00
1 986 6 0 2 22 1.10.2014 365 2,49
1 986 14 0 2 466 1.10.2014 365 52,80
1 986 15 0 2 21 1.10.2014 365 2,38
1 986 16 0 2 1 640 1.10.2014 365 185,81
1 986 17 0 2 83 1.10.2014 365 9,40
1 987 l 0 2 1 480 1.10.2014 365 167,68
1 987 9 0 2 41 1.10.2014 365 4,65
1 987 14 0 2 686 1.10.2014 365 77,72
1 987 16 0 2 690 1.10.2014 365 78,18
1 987 17 0 2 592 1.10.2014 365 67,07
1 987 18 0 2 36 1.10.2014 365 4,08
1 987 20 0 2 732 1.10.2014 365 82,94
1 988 5 0 2 39 1.10.2014 365 4,42
2 005 1 0 2 1 127 1.10.2014 365 127,69
2031 12 0 2 220 1.10.2014 365 24,93

330 712 37 469,69
Melč

938 1 0 2 6 631 1.10.2014 365 545,60

6 631 545,60

851 577 84 231,27

CELKEM: 1 032 822 87 339,38

Page 5 of 5



Variabilní symbol: 18210822 Uzavřeno: 30.9.2008 Roční nájem: Jakartovice čp.99

Datum tisku: 23.4.2015__________ Účinná od: 1.10.2008 104 288 Kč Jakartovice______________

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
_______________________ [Kč]___________ [m2]_________________

Příloha k nájemní smlouvě č. 182N08/22 Jakarta, s.r.o.

Bohdanovice

788 0 0 2 7 10 002 43 000 2 092 2,2 197,90
789 6 0 2 7 10 002 43 000 969 2,2 91,67

1 283 2 0 2 14 10 002 43 000 133 2,2 12,58
l 918 4 0 2 14 10 002 43 000 365 2,2 34,53
1 918 15 0 2 2 10 002 43 000 265 2,2 25,07
2 195 9 0 2 14 10 002 43 000 400 2,2 37,84
2 201 0 0 2 2 10 002 43 000 l 622 2,2 153,44
2 205 0 0 2 14 10 002 43 000 2 844 2,2 269,04

8 690 822,07

Deštné

' 208 1 0 1 13 10 002 48 000 121 2,2 12,78
208 2 0 1 13 10 002 48 000 71 2,2 7,50
930 1 0 2 2 10 002 48 000 2 295 2,2 242,35
930 27 0 2 2 10 002 48 000 190 2,2 20,06
968 7 0 2 2 10 002 48 000 736 2,2 77,72
968 8 0 2 2 10 002 48 000 709 2,2 74,87
970 0 0 2 2 10 002 48 000 791 2,2 83,53
983 0 0 2 2 10 002 48 000 450 2,2 47,52
996 11 0 2 14 10 002 48 000 10 2,2 1,06

1 004 38 0 2 2 10 002 48 000 293 2,2 30,94
1 004 44 0 2 2 10 002 48 000 100 2,2 10,56
1 004 45 0 2 2 10 002 48 000 217 2,2 22,92
1 160 1 0 2 7 10 002 48 000 104 087 2,2 10 991,59
1 322 2 0 2 7 10 002 48 000 2 183 2,2 230,52
1 322 4 0 2 2 10 002 48 000 10 166 2,2 1 073,53
1 384 0 0 2 7 10 002 48 000 300 2,2 31,68
1 426 1 0 2 14 10 002 48 000 607 2,2 64,10
1 464 2 0 2 7 10 002 48 000 1 020 2,2 107,71
1 464 4 0 2 7 10 002 48 000 845 2,2 89,23
1 736 1 0 2 14 10 002 48 000 10 2,2 1,06
1 749 15 0 2 7 10 002 48 000 167 2,2 17,64
1 749 26 0 2 7 10 002 48 000 2 769 2,2 292,41
1 749 30 0 2 7 10 002 48 000 3 151 2,2 332,75
1 754 3 0 2 14 10 002 48 000 100 2,2 10,56
1 754 4 0 2 14 10 002 48 000 89 2,2 9,40
1 763 1 0 2 7 10 002 48 000 1 784 2,2 188,39
1 763 5 0 2 7 10 002 48 000 692 2,2 73,08
1 763 7 0 2 7 10 002 48 000 46 2,2 4,86
1 763 8 0 2 7 10 002 48 000 266 2,2 28,09
1 772 8 0 2 2 10 002 48 000 2 183 2,2 230,52
1 784 2 0 2 14 10 002 48 000 379 2,2 40,02
1 785 1 0 2 7 10 002 48 000 1 575 2,2 166,32
1 785 o 0 2 7 10 002 48 000 883 2,2 93,24
1 802 1 0 2 2 10 002 48 000 26 721 2,2 2 821,74
1 816 0 0 2 2 10 002 48 000 1 510 2,2 159,46
1 842 0 0 2 14 10 002 48 000 240 2,2 25,34
1 967 1 0 2 14 10 002 48 OOf' 940 2,2 99,26

Strana 1 z 5



Příloha k nájemní smíouvě č. 182N08/22 JAKARTA, s.r.o.

Variabilní symbol: 18210822 Uzavřeno: 30.9.2008 Roční nájem: Jakartovice čp.99

Datum tisku: 23.4.2015 Účinná od: 1.10.2008 104 288 Kč Jakartovice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

1 967 2 0 2 14 10 002 48 000 384 2,2 40,55
2017 0 0 2 2 10 002 48 000 216 2,2 22,81
2 021 0 0 2 2 10 002 48 000 162 2,2 17,11
2 022 1 0 2 2 10 002 48 000 20 287 2,2 2 142,31
2 022 17 0 2 2 10 002 48 000 15 712 2,2 1 659,19
2 022 19 0 2 2 10 002 48 000 14 880 2,2 1 571,33
2 022 20 0 2 2 10 002 48 000 8 262 2,2 872,47
2 051 0 0 2 14 10 002 48 000 1 183 2,2 124,92
2 132 2 0 2 14 10 002 48 000 647 2,2 68,32
2 209 2 0 2 14 10 002 48 000 151 2,2 15,95
2 209 o 0 2 14 10 002 48 000 32 2,2 3,38

230 612 24 352,65

Hořejší Kunčice

338 2 0 2 2 10 002 34 800 31 741 2,2 2 430,09
358 1 0 2 7 10 002 34 800 21 480 2,2 1 644,51
421 1 0 2 7 10 002 34 800 208 614 2,2 15 971,49
443 4 0 2 7 10 002 34 800 12 949 2,2 991,38

1 426 10 0 2 2 10 002 34 800 148 2,2 11,33

274 932 21 048,80

Jakartovice

54 1 0 2 7 10 002 51 500 2512 2,2 284,61
část 54 2 0 2 14 10 002 51 500 1 636 2,2 185,36

54 12 0 2 7 10 002 51 500 2 303 2,2 260,93
54 13 0 2 7 10 002 51 500 399 2,2 45,21
54 14 0 2 7 10 002 51 500 371 2,2 42,03
54 15 0 2 7 10 002 51 500 167 2,2 18,92
54 20 0 2 7 10 002 51 500 720 2,2 81,58
54 21 0 2 7 10 002 51 500 790 2,2 89,51
54 22 0 2 7 10 002 51 500 67 2,2 7,59
54 23 0 2 7 10 002 51 500 224 2,2 25,38
54 24 0 2 14 10 002 51 500 100 2,2 11,33
54 25 0 2 14 10 002 51 500 13 2,2 1,47
54 26 0 2 14 10 002 51 500 613 2,2 69,45
54 27 0 2 14 10 002 51 500 326 2,2 36,94
54 29 0 2 14 10 002 51 500 11 2,2 1,25
54 30 0 2 14 10 002 51 500 257 2,2 29,12

část 64 0 0 2 14 10 002 51 500 318 2,2 36,03
76 3 0 2 14 10 002 51 500 2 2,2 0,23
76 4 0 2 14 10 002 51 500 486 2,2 55,06
76 6 0 2 14 10 002 51 500 1 501 2,2 170,06

část 76 7 0 2 14 10 002 51 500 4313 2,2 488,66
222 0 0 2 5 10 002 51 500 101 2,2 11,44
521 15 0 2 14 10 002 51 500 946 2,2 107,18
579 2 0 2 7 10 002 51 500 175 2,2 19,83
579 4 0 2 7 10 002 51 500 41 2,2 4,65
579 7 0 2 7 10 002 51 500 54 2,2 6,12
581 2 0 2 14 10 002 51 500 876 2,2 99,25

Strana 2 z 5



Příloha k nájemní smlouvě č. 182N08/22 Jakarta, s.r.o.

Variabilní symbol: 18210822 Uzavřeno: 30.9.2008 Roční nájem: Jakartovice čp.99

Datum tisku: 23.4.2015 Účinná od: 1.10.2008 104 288 Kč Jakartovice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kel

Výměra
[m2[

% Nájem [Kč|

585 1 0 2 7 10 002 51 500 4 636 2,2 525,26
585 3 0 2 14 10 002 51 500 264 2,2 29,91
585 8 0 2 7 10 002 51 500 61 2,2 6,91
585 9 0 2 7 10 002 51 500 946 2,2 107,18
632 2 0 2 7 10 002 51 500 91 2,2 10,31
709 3 0 2 14 10 002 51 500 533 2,2 60,39
746 2 0 2 7 10 002 51 500 285 2,2 32,29
746 3 0 2 7 10 002 51 500 329 2,2 37,28
759 2 0 2 14 10 002 51 500 2 222 2,2 251,75
779 9 0 2 2 10 002 51 500 16 435 2,2 1 862,09
786 3 0 2 7 10 002 51 500 1 295 2,2 146,72

rodnájem části pozi 824 0 0 2 2 10 002 51 500 3 237 2,2 366,75
897 7 0 2 2 10 002 51 500 84 2,2 9,52
966 2 0 2 7 10 002 51 500 10 487 2,2 1 188,18
967 0 0 2 7 10 002 51 500 162 2,2 18,35
968 0 0 2 7 10 002 51 500 270 2,2 30,59
973 1 0 2 7 10 002 51 500 1 448 2,2 164,06

1 001 2 0 2 14 10 002 51 500 1 936 2,2 219,35
1 001 o 0 2 2 10 002 51 500 2 448 2,2 277,36
1 001 5 0 2 2 10 002 51 500 930 2,2 105,37
1 012 2 0 2 14 10 002 51 500 353 2,2 39,99
1 064 10 0 2 14 10 002 51 500 36 2,2 4,08
1 064 11 0 2 14 10 002 51 500 37 2,2 4,19
1 064 12 0 2 14 10 002 51 500 2 041 2,2 231,25
1 064 13 0 2 14 10 002 51 500 54 2,2 6,12
1 160 2 0 2 14 10 002 51 500 856 2,2 96,98
1 160 10 0 2 2 10 002 51 500 191 2,2 21,64
1 160 15 0 2 2 10 002 51 500 401 2,2 45,43
1 210 1 0 2 7 10 002 51 500 1 080 2,2 122,36
1 212 8 0 2 7 10 002 51 500 103 2,2 11,67
1 214 2 0 2 7 10 002 51 500 4 393 2,2 497,73
1 214 11 0 2 2 10 002 51 500 676 2,2 76,59
1 224 0 0 2 14 10 002 51 500 4 684 2,2 530,70
1 249 8 0 2 2 10 002 51 500 1 478 2,2 167,46
1 249 10 0 2 2 10 002 51 500 372 2,2 42,15
1 249 12 0 2 2 10 002 51 500 37 344 2,2 4 231,08
1 266 3 0 2 14 10 002 51 500 1 214 2,2 137,55
1 283 6 0 2 7 10 002 51 500 1 022 2,2 115,79
1 297 0 0 2 2 10 002 51 500 162 2,2 18,35
1 340 6 0 2 2 10 002 51 500 2318 2,2 262,63
1 340 7 0 2 2 10 002 51 500 28 805 2,2 3 263,61
1 340 11 0 2 2 10 002 51 500 8 611 2,2 975,63
1 350 1 0 2 7 10 002 51 500 29 310 2,2 3 320,82
1 350 2 0 2 7 10 002 51 500 23 563 2,2 2 669,69
1 350 5 0 2 7 10 002 51 500 3 627 2,2 410,94
1 350 8 0 2 14 10 002 51 500 1 147 2,2 129,96
1 350 18 0 2 7 10 002 51 500 650 2,2 73,65
1 350 26 0 2 7 10 002 51 500 11 189 2,2 1 267,71
1 350 27 0 2 7 10 002 51 500 11 972 2,2 1 356,43
1 350 29 0 2 7 10 002 51 500 3 372 2,2 382,05
1 350 32 0 2 7 10 002 c' 500 17 2,2 1,93

Strana 3 z 5



Příloha k nájemní smlouvě č. 182N08/22
Variabilní symbol: 18210822 Uzavřeno: 30.9.2008 Roční nájem:

Datum tisku: 23.4.2015 Účinná od: 1.10.2008 104 288Kč

JAKARTA, s.r.o.

Jakartovice čp.99

Jakartovice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

1 350 33 0 2 7 10 002 51 500 6 2,2 0,68
1 350 34 0 2 7 10 002 51 500 85 2,2 9,63
1 350 37 0 2 7 10 002 51 500 1 018 2,2 115,34
1 350 39 0 2 7 10 002 51 500 839 2,2 95,06
1 350 42 0 2 7 10 002 51 500 1 222 2,2 138,45
1 350 44 0 2 14 10 002 51 500 111 2,2 12,58
1 350 45 0 2 14 10 002 51 500 186 2,2 21,07
1 350 46 0 2 14 10 002 51 500 39 2,2 4,42
1 350 47 0 2 14 10 002 51 500 75 2,2 8,50
1 356 12 0 2 2 10 002 51 500 2 658 2,2 301,15
1 356 15 0 2 2 10 002 51 500 845 2,2 95,74
1 356 18 0 2 2 10 002 51 500 32 587 2,2 3 692,11
1 356 20 0 2 2 10 002 51 500 1 081 2,2 122,48
1 402 1 0 2 2 10 002 51 500 7 645 2,2 866,18
1 429 17 0 2 2 10 002 51 500 7 833 2,2 887,48
1 442 6 0 2 2 10 002 51 500 264 2,2 29,91
1 442 7 0 2 2 10 002 51 500 41 2,2 4,65
1 465 0 0 2 2 10 002 51 500 6 348 2,2 719,23
1 544 3 0 2 14 10 002 51 500 219 2,2 24,81
1 548 8 0 2 2 10 002 51 500 3 031 2,2 343,41
1 548 9 0 2 2 10 002 51 500 54 2,2 6,12
1 621 0 0 2 2 10 002 51 500 162 2,2 18,35

část 1 945 0 0 2 14 10 002 51 500 669 2,2 75,80
1 952 2 0 2 14 10 002 51 500 298 2,2 33,76
1 952 3 0 2 14 10 002 51 500 15 2,2 1,70
1 968 9 0 2 14 10 002 51 500 59 2,2 6,68
1 969 1 0 2 14 10 002 51 500 3 244 2,2 367,55
1 969 5 0 2 14 10 002 51 500 168 2,2 19,03
1 983 11 0 2 14 10 002 51 500 41 2,2 4,65
1 983 14 0 2 14 10 002 51 500 676 2,2 76,59
1 983 15 0 2 14 10 002 51 500 213 2,2 24,13
1 983 18 0 2 14 10 002 51 500 164 2,2 18,58
1 983 19 0 2 14 10 002 51 500 240 2,2 27,19
1 983 20 0 2 14 10 002 51 500 25 2,2 2,83
1 983 21 0 2 14 10 002 51 500 283 2,2 32,06
1 983 22 0 2 14 10 002 51 500 268 2,2 30,36
1 983 23 0 2 14 10 002 51 500 357 2,2 40,45
1 983 26 0 2 14 10 002 51 500 23 2,2 2,61
1 983 28 0 2 14 10 002 51 500 362 2,2 41,01
1 983 32 0 2 14 10 002 51 500 253 2,2 28,66
1 983 34 0 2 14 10 002 51 500 198 2,2 22,43
1 983 35 0 2 14 10 002 51 500 230 2,2 26,06
1 983 36 0 2 14 10 002 51 500 203 2,2 23,00
1 986 6 0 2 14 10 002 51 500 22 2,2 2,49
1 986 14 0 2 14 10 002 51 500 466 2,2 52,80
1 986 15 0 2 14 10 002 51 500 21 2,2 2,38
1 986 16 0 2 14 10 002 51 500 1 640 2,2 185,81
1 986 17 0 2 14 10 002 51 500 83 2,2 9,40
1 987 l 0 2 14 10 002 51 500 1 480 2,2 167,68
1 987 9 0 2 14 10 002 51 500 41 2,2 4,65
1 987 14 0 2 14 10 002 51 500 686 2,2 77,72

Strana 4 z 5



Příloha k nájemní smlouvě
Variabilní symbol: 18210822

Datum tisku: 23.4.2015

č. 182N08/22
Uzavřeno: 30.9.2008

Účinná od: 1.10.2008

Roční nájem:

104 288 Kč

JAKARTA, s.r.o.

Jakartovice čp.99

Jakartovice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
|KČ]

Výmčra
[m2]

% Nájem [Kč]

1 987 16 0 2 14 10 002 51 500 690 2,2 78,18
1 987 17 0 2 14 10 002 51 500 592 2,2 67,07
I 987 18 0 2 14 10 002 51 500 36 2,2 4,08
1 987 20 0 2 14 10 002 51 500 732 2,2 82,94
1 988 5 0 2 14 10 002 51 500 39 2,2 4,42
2 005 1 0 2 14 10 002 51 500 1 127 2,2 127,69
2 031 12 0 2 11 10 002 51 500 220 2,2 24,93

330 712 37 469,69

Melč

část 938 1 0 2 2 10 002 37 400 6 631 2,2 545,60

6 631 545,60

CELKEM: 851 577 84 239 Kč

Strana 5 z 5


